
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250044  

 

1 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

Hotel Galant s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

  

s názvem 

 

Zajištění konferenčních služeb pro 

konání 20. zasedání Technického 
výboru dohody AEWA 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250044 

2 

 

TATO SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu 
ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 
sídlo:    Vršovická 1142/65, 100 10 Praha 10 

zastoupenou: Ing. Michalem Pastvinským, ředitelem odboru mezinárodních 
vztahů 

IČO:     00164801 

bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

číslo účtu:   7628001/0710 

zástupce pro věcná jednání: Mgr. Libuše Vlasáková 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

a 

 

Hotel Galant s.r.o. 

sídlo:  Doubravčická 1284/39, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

zastoupenou: Petrem Marianem, jednatelem 

IČO: 04485050 

DIČ: CZ04485050 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu:  115-1142140257/0100 

zástupce pro věcná jednání: 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 248423 

 

DÁLE JEN „Poskytovatel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

 

 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli služby 
spočívající v pronájmu konferenčních prostor, zajištění a pronájmu technického vybavení 
souvisejícím s jednáním a zajištění stravování ve dnech 24. 02. 2025 až 28. 02. 2025 (dále 
jen „Služby“). Podrobná specifikace Služeb je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. 
Účelem této Smlouvy je zajištění konferenčních služeb pro 20. zasedání Technického 
výboru dohody AEWA.  

1.2 Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli ujednanou odměnu, 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250044 

3 

 

a to za podmínek dále stanovených. 

2. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ ÚKOLŮ 

2.1 Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli veškeré informace a součinnost nezbytnou 
k tomu, aby byl Poskytovatel schopen poskytnout dohodnuté Služby ve lhůtě, která bude 
v daném případě ujednána. Zadání úkolů Poskytovatel obdrží prostřednictvím Mgr. Libuše 
Vlasákové, která bude kontaktní osobou Objednatele, nebo prostřednictvím jiné osoby, 
kterou Mgr. Libuše Vlasáková v daném případě písemně pověří. 

2.2 Písemná komunikace mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude probíhat přednostně 
prostřednictvím elektronické pošty, pokud se Smluvní strany nedohodnou pro jednotlivé 
případy jinak. 

2.3 Jestliže se Objednatel ocitne v prodlení s plněním povinnosti poskytnout Poskytovateli včas 
a řádně zadání, a to i přes písemnou výzvu Poskytovatele, je Poskytovatel oprávněn od této 
Smlouvy odstoupit. V takovém případě je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli za 

Služby poskytnuté do té doby poměrnou část odměny ujednané dle této Smlouvy. 

2.4 Objednatel je oprávněn průběžně udělovat Poskytovateli písemné pokyny ke konkrétním 
postupům Poskytovatele při plnění této Smlouvy. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Poskytování Služeb v domluveném rozsahu se uskuteční ve dnech 24. – 28. února 2025 

(podrobnosti viz Příloha č. 1 této Smlouvy). Poskytovatel se dále zavazuje dodržet závazné 
termíny plnění uvedené v jednotlivých pokynech Objednatele. 

3.2 Místem plnění je Hotel Galant, Mikulov, Mlýnská 739, 692 01 Mikulov na Moravě (viz 

příloha č. 1 této Smlouvy).  

4. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Výše odměny Poskytovatele za Služby (konferenční služby a pronájmy) bude činit nejvýše 
104 504,13 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Výše odměny Poskytovatele 
za Služby (konferenční služby a pronájmy) bude činit nejvýše 126 450,- Kč s DPH. Výše 
odměny Poskytovatele za Služby (stravovací služby) bude činit nejvýše 144 422,15 Kč bez 
DPH. Výše odměny Poskytovatele za Služby (stravovací služby) bude činit nejvýše 
162 690,- Kč s DPH. Celková maximální výše odměny za Služby dle čl. 1. odst. 1.1. této 
Smlouvy bude činit 248 926,28 Kč bez DPH. Celková výše odměny za Služby dle čl. 1. 
odst. 1.1. této Smlouvy bude činit 289 140,- Kč s DPH (dále jen „Celková maximální 
odměna“). 

4.2 Výše Celkové maximální odměny odpovídá maximální předpokládané cenové kalkulaci. 
Cenová kalkulace uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy, je koncipována pro předpokládaný 
počet 35 účastníků. Po uskutečnění Setkání bude stanovena konečná odměna, která bude 
odpovídat skutečně poskytnutým Službám (dále jen „Konečná odměna“) dle skutečného 
počtu registrovaných účastníků, přičemž Konečná odměna nesmí překročit Celkovou 
maximální odměnu (viz odst. 4.1 tohoto článku). 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250044 

4 

 

4.3 Výše předpokládané Celkové maximální odměny je konečná, závazná a obsahuje všechny 
případné náklady Poskytovatele včetně poplatků Poskytovatele spojené s poskytováním 
Služeb včetně jakýchkoli poplatků. 

4.4 V případě, že v době, kdy bude předmět této Smlouvy plněn, popř. dokončen a sazba DPH 
bude zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
zvýšena nebo snížena, je povinností Poskytovatele účtovat k Celkové maximální 
odměně/Konečné odměně DPH podle aktuálního znění příslušného právního předpisu. 

4.5 Objednatel uhradí Poskytovateli pouze skutečně, řádně a včas poskytnuté Služby až do výše 
Celkové maximální odměny (viz odst. 3.1 tohoto článku). Výše Konečné odměny bude 
uvedena ve vyúčtování vyhotoveném Poskytovatelem. Úhrada poskytnutých Služeb 
proběhne na základě daňového a účetního dokladu (dále jen „Faktura“) vystaveného 
Poskytovatelem dle dále uvedeného. Poskytovatel je oprávněn vystavit Fakturu po splnění 
celé Služby Poskytovatele. Podkladem pro vystavení Faktury a její přílohou bude 
vyúčtování Služeb vyhotovené Poskytovatelem po poskytnutí Služeb. Vyúčtování Služeb 
musí být odsouhlaseno Objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že úhrada Konečné 
odměny bude Objednatelem provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený výše v této Smlouvě, a to na základě Faktury. 

4.6 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení Faktury a její číslo, 
identifikační údaje Smluvních stran, předmět této Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou 
částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského 
zákoníku. Faktura bude dále označena evidenčním číslem této Smlouvy přiděleným z 
Centrální evidence smluv Objednatele: 250044 (viz také záhlaví této Smlouvy). 

4.7 Faktura je splatná do 10 dnů po jejím obdržení Objednatelem. Povinnost Objednatele 

zaplatit Konečnou odměnu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. 

Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž 
veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.  

4.8 Faktura bude zaslána emailem na adresu Libuse.Vlasakova@mzp.gov.cz, adresu kontaktní 
osoby Objednatele, popř. fyzicky na adresu: Ministerstvo životního prostředí, Odbor 
rozpočtu, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 

4.9 Faktura bude dále označena ustanovením: Zajištění konferenčních služeb pro konání 20. 

zasedání Technického výboru dohody AEWA. 

4.10 Objednatel nebude Poskytovateli poskytovat zálohy. 

4.11 Objednatel je oprávněn vrátit Fakturu do konce doby její splatnosti zpět Poskytovateli, 
pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje dle odst. 4.6 a 4.9 této 
Smlouvy anebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. Od 
doručení opravené nebo doplněné Faktury Objednateli počíná běžet nová lhůta její 
splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení.  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250044 

5 

 

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

5.1 Poskytovatel se zavazuje splnit předmět této Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas 
v souladu s pokyny a zájmy Objednatele, s touto Smlouvou a relevantními právními 
předpisy. Na žádost Objednatele bude Poskytovatel bez zbytečného odkladu podávat 
Objednateli zprávy ohledně plnění předmětu této Smlouvy, a to ve formě požadované 
Objednatelem. 

5.2 Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, 
která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Poskytovatele plnit jeho povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Poskytovatel není zbaven 
povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy. 

5.3 Poskytovatel se zavazuje v průběhu plnění této Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, které mu budou sděleny Objednatelem v souvislosti s 
plněním předmětu této Smlouvy. Porušením povinnosti mlčenlivosti není sdělení informací 
týkajících se Objednatele nebo jeho činnosti v souvislosti s níž jsou Služby dle této 
Smlouvy poskytovány třetím osobám, jestliže Objednatel o předávání informací těmto 
osobám Poskytovatele požádal nebo takové předávání předem písemně odsouhlasil. 

5.4 Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s plněním 
předmětu této Smlouvy porušením povinností stanovených touto Smlouvou, 

popř. povinností stanovených příslušnými právními předpisy. Této odpovědnosti se zprostí, 
pokud prokáže, že škodu nezavinil. Poskytovatel se vždy zprostí odpovědnosti za škodu 
také v případě, pokud Objednatele upozorní na nevhodnost jeho pokynů a Objednatel přesto 
postupuje způsobem, který byl Poskytovatelem označen za rizikový. 

5.7 Poskytovatel se zavazuje ochraňovat osobní údaje a nakládat s nimi v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
a dále v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). 
V případě že by mělo dojít ke zpracování osobních údajů Poskytovatelem ve vztahu 
k GDPR, bude mezi Smluvními stranami uzavřena „Smlouva o zpracování osobních údajů“ 
nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne předložení návrhu dané smlouvy Objednatelem, 
nebude-li mezi Smluvními stranami stanoveno písemně jinak. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

6.1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím své kontaktní osoby určené v souladu s čl. 2 této 
Smlouvy zadávat Poskytovateli úkoly v souladu s ustanoveními této Smlouvy. Písemná 
komunikace mezi Objednatelem a Poskytovatelem, prostřednictvím kontaktních osob, bude 
probíhat přednostně prostřednictvím elektronické pošty, pokud se Smluvní strany 
nedohodnou pro jednotlivé případy jinak. 

6.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškeré informace a součinnost a udílet 
pokyny potřebné pro řádné a včasné poskytnutí právních služeb dle podmínek této 
Smlouvy. Objednatel odpovídá za správnost, pravdivost a úplnost informací poskytnutých 
Poskytovateli. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250044 

6 

 

6.3 Objednatel je oprávněn s ohledem na povahu předmětu plnění jednostranně měnit 
následující podmínky plnění v následujícím rozsahu: rozsah požadovaných služeb 
v závislosti na počtu účastníků. Poskytovatel je povinen požadavky na změny podmínek 
plnění respektovat a přizpůsobit těmto požadavkům plnění podle této Smlouvy.  

6.4 Pokud Objednatel povinnost uvedenou v odst. 6.2 tohoto článku této Smlouvy nesplní, a to 
ani přes písemnou výzvu Poskytovatele, má Poskytovatel právo od této Smlouvy odstoupit. 

6.5 Služby poskytnuté Poskytovatelem podle této Smlouvy jsou určeny pro výlučné použití 
Objednatelem a jejich výsledky nesmějí být předány třetím stranám bez předchozího 
písemného výslovného souhlasu Poskytovatele. 

6.7.      Objednatel odsouhlasí skladbu menu pro coffee breaky a obědy pro jednotlivé dny zasedání 
a recepci u příležitosti zahájení zasedání.   

7. TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY, SANKCE 

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 28.02.2025.  

7.2 Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou obou Smluvních stran, výpovědí ze strany Objednatele 
nebo odstoupením od této Smlouvy. 

7.3 Obě Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou 
v délce 3 dnů. Výpovědní doba počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé Smluvní straně. Ustanovení příslušných právních předpisů 
o odstoupení od této Smlouvy nejsou tímto ustanovením dotčena. 

7.4 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených 
v Občanském zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy, které 
je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku. 

7.5 Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Objednatele se považuje neplnění povinností 
spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů po splatnosti Faktury – 

daňového dokladu. 

7.6 Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje neplnění 
povinností spočívající zejména (i) v nedodržení termínu plnění (viz článek 3. odst. 3.1 této 
Smlouvy a Příloha č. 1 této Smlouvy), (ii) v nedodržení rozsahu a složení plnění (viz 
Příloha č. 1 této Smlouvy), (iii) v realizaci předmětu této Smlouvy v rozporu s 
ustanoveními této Smlouvy nebo jiných závazných dokumentů či předpisů. 

7.7 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Poskytovatel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo ne-
bo nepřímo, při uzavírání nebo provádění této Smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření nebo provádění této Smlouvy ke 

škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné 
a otevřené soutěže. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250044 

7 

 

7.8 Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody ani ujednání, které má vzhledem ke 
své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, tj. zejména ujednání 
o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení této 
Smlouvy jiným způsobem. 

7.9 V případě ukončení této Smlouvy odstoupením ze strany Poskytovatele je Poskytovatel 
povinen činit veškerá neodkladná jednání tak, aby Objednatel neutrpěl na svých právech 
nebo oprávněných zájmech újmu, a to po dobu 10 dnů po odstoupení od této Smlouvy. 

To neplatí, pokud Objednatel Poskytovateli sdělí, že na splnění této povinnosti netrvá.  

7.10 Bude-li Poskytovatel v prodlení se splněním termínů uvedených v článku 3. odst. 3.1 této 
Smlouvy, popř. uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, anebo poruší-li jakoukoli jinou 

povinnost stanovenou touto Smlouvou, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z Celkové maximální odměny za každý i započatý den prodlení či každé takové 
porušení své povinnosti. 

7.11 Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou Faktury, je Poskytovatel oprávněn požadovat 
úhradu úroku z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

7.12 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dní ode dne doručení výzvy Objednatele k 
jejich zaplacení Poskytovateli. Závazek úhrady se považuje za dodržený, je-li nejpozději v 
poslední den lhůty připsána předmětná platba na účet Objednatele. Zaplacením jakékoliv 
smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatele nahradit újmu 
vzniklou Objednateli z porušení smluvní povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na 
ujednanou smluvní pokutu. 

8. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a 
povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími.  

8.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s 
touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory 
nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné 
soudy České republiky. 

8.3 Poskytovatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se dále 
zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými 
právními předpisy. 

8.4 Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této 
Smlouvy, včetně veškerých cenových údajů v souladu s příslušnými právními předpisy. 

8.5 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250044 

8 

 

neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží (vyjma změny kontaktních osob). 

8.6 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej 
nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně 
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením 
jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této 
Smlouvě jako celku. 

8.7 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a 
povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 
založený touto Smlouvou.  

8.8 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen „ISRS“), za 
podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této 
Smlouvy v celém rozsahu, včetně Celkové maximální odměny, Konečné odměny a 
veškerých metadat v ISRS. Uveřejnění této Smlouvy v ISRS provede Objednatel. 

8.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.  Je-li tato Smlouva uzavřena v listinné 
podobě, pak je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, 
přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy. Je-li tato Smlouva uzavřena 
elektronicky, pak je podepsána v 1 originále pomocí uznávaných elektronických podpisů 
osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

8.10 Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha: 

a) Příloha č. 1 – Rozsah požadovaných služeb a jejich ceny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250044 

9 

 

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy potvrzují, že její obsah a práva a povinnosti 
odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že Smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání. Na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují převzetí 
příslušného počtu vyhotovení této Smlouvy. 

 

V Praze dne ………………………. 
 

OBJEDNATEL 

 

 

 

_ _ 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

Ing Michal Pastvinský 

ředitel odboru mezinárodních vztahů 

 

V Praze dne ……………………… 

 

POSKYTOVATEL 

 

 

 

___

Hotel Galant, s.r.o. 

Petr Marian 

jednatel 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250044  

 

10 

 

Příloha č. 1: Rozsah požadovaných služeb a jejich ceny 

 

 

 



Kalkulace Datum

Datum 13.02.2025

Počet osob ceny včetně DPH
Dispozitor

Měna Množství Cena za jednotku Cena celkem Sleva v % Cena po slevě Celková cena po slevě vč. DPH  --> bez DPH

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Měna Množství Cena za jednotku Cena celkem Sleva v % Celková cena po slevě vč. DPH  --> bez DPH

CZK 1 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč 13,50% 9 500,00 Kč 7 851,24 Kč

CZK 1 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč 0,00% 13 800,00 Kč 11 404,96 Kč

CZK 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00% 2 000,00 Kč 1 652,89 Kč
CZK 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 20,00% 4 800,00 Kč 3 966,94 Kč

24.02. Pronájem prostor SKLEPA na večerní program do 24:00 ZDARMA, poté za každou započatou hodinu 2500,-Kč/hod 

CZK 1 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč 13,50% 9 500,00 Kč 7 851,24 Kč

CZK 1 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč 0,00% 13 800,00 Kč 11 404,96 Kč

CZK 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00% 2 000,00 Kč 1 652,89 Kč
CZK 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 20,00% 4 800,00 Kč 3 966,94 Kč

CZK 1 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč 13,50% 9 500,00 Kč 7 851,24 Kč

CZK 1 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč 0,00% 13 800,00 Kč 11 404,96 Kč

CZK 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00% 2 000,00 Kč 1 652,89 Kč
CZK 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 20,00% 4 800,00 Kč 3 966,94 Kč

CZK 1 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 13,50% 9 500,00 Kč 7 851,24 Kč

CZK 1 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč 0,00% 13 800,00 Kč 11 404,96 Kč

CZK 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00% 2 000,00 Kč 1 652,89 Kč
CZK 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 20,00% 4 800,00 Kč 3 966,94 Kč

24.02. Sál pro 40 osob, ženeva

26.02. Salónek pro 20 osob

24.02. Technika navíc

24.02. Salónek pro 20 osob
(plátno, dataprojektor)

24.02. Technika navíc - náhledový monitor

25.02. Technika navíc - náhledový monitor

26.02. Technika navíc - náhledový monitor

Ministerstvo životního prostředí 
24.-28.2.2025

35 osob

Mgr. Libuše Vlasáková, 724150503 

Hotel GALANT **** Mlýnská 2,  692 01 Mikulov

Ubytovací služby a městské poplatky
UBYTOVÁNÍ SI ÚČASTNÍCI REZERVUJÍ A HRADÍ SAMI

Konferenční služby a pronájmy
subtotal

(ozvučení, konferenční mikrofony - 20ks, záznam MP3)

26.02. Sál pro 40 osob, ženeva
(plátno, dataprojektor)
26.02. Technika navíc

(plátno, dataprojektor)

27.02. Salónek pro 20 osob
(plátno, dataprojektor)

27.02. Technika navíc - náhledový monitor

25.02. Sál pro 40 osob, ženeva
(plátno, dataprojektor)
25.02. Technika navíc

25.02. Salónek pro 20 osob
(plátno, dataprojektor)

(plátno, dataprojektor)

27.02. Sál pro 40 osob, ženeva

(ozvučení, konferenční mikrofony - 20ks, záznam MP3)

(ozvučení, konferenční mikrofony - 20ks, záznam MP3)

(ozvučení, konferenční mikrofony - 20ks, záznam MP3)

(plátno, dataprojektor)
27.02. Technika navíc



CZK 1 6 050,00 Kč 6 050,00 Kč 0,00% 6 050,00 Kč 5 000,00 Kč

133 750,00 Kč 7 300,00 Kč 126 450,00 Kč 104 504,13 Kč
Měna Množství Cena za jednotku Cena celkem Sleva v % Celková cena po slevě vč. DPH  --> bez DPH

CZK 35 155,00 Kč 5 425,00 Kč 0,00% 5 425,00 Kč 4 843,75 Kč

CZK 4 530,00 Kč 2 120,00 Kč 0,00% 2 120,00 Kč 1 892,86 Kč
CZK 35 440,00 Kč 15 400,00 Kč 0,00% 15 400,00 Kč 13 750,00 Kč
CZK 35 155,00 Kč 5 425,00 Kč 0,00% 5 425,00 Kč 4 843,75 Kč

CZK 42 580,00 Kč 24 360,00 Kč 0,00% 24 360,00 Kč 21 750,00 Kč
CZK 42 300,00 Kč 12 600,00 Kč 0,00% 12 600,00 Kč 10 413,22 Kč

CZK 35 155,00 Kč 5 425,00 Kč 0,00% 5 425,00 Kč 4 843,75 Kč

CZK 4 530,00 Kč 2 120,00 Kč 0,00% 2 120,00 Kč 1 892,86 Kč
CZK 35 440,00 Kč 15 400,00 Kč 0,00% 15 400,00 Kč 13 750,00 Kč
CZK 35 155,00 Kč 5 425,00 Kč 0,00% 5 425,00 Kč 4 843,75 Kč

CZK 35 155,00 Kč 5 425,00 Kč 0,00% 5 425,00 Kč 4 843,75 Kč

CZK 4 530,00 Kč 2 120,00 Kč 0,00% 2 120,00 Kč 1 892,86 Kč
CZK 35 440,00 Kč 15 400,00 Kč 0,00% 15 400,00 Kč 13 750,00 Kč
CZK 35 155,00 Kč 5 425,00 Kč 0,00% 5 425,00 Kč 4 843,75 Kč

CZK 35 155,00 Kč 5 425,00 Kč 0,00% 5 425,00 Kč 4 843,75 Kč

CZK 4 530,00 Kč 2 120,00 Kč 0,00% 2 120,00 Kč 1 892,86 Kč
CZK 35 440,00 Kč 15 400,00 Kč 0,00% 15 400,00 Kč 13 750,00 Kč
CZK 35 155,00 Kč 5 425,00 Kč 0,00% 5 425,00 Kč 4 843,75 Kč

CZK 35 350,00 Kč 12 250,00 Kč 0,00% 12 250,00 Kč 10 937,50 Kč

162 690,00 Kč 0,00 Kč 162 690,00 Kč 144 422,15 Kč
Měna Množství Cena za jednotku Cena celkem Sleva v % Celková cena po slevě vč. DPH  --> bez DPH

Jednorázový vstup do wellness centra na 2 hod v rámci otevírací doby (9:00-14:00 a 15:00-20:00)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0 CZK

TOTAL 296 440,00 Kč 7 300,00 Kč 289 140,00 Kč 248 926,28 Kč

subtotal

Snídaně v ceně ubytování
Ostatní služby (wellness, parking, transfér, tlumočení atd…)

subtotal

24.02. Večeře formou buffetu - Deluxe I

(káva/čaj, karafy s vodou, 1x sladký koláč)
25.02. Coffee break - sladký

25.02. Večeře individuální

25.02. Oběd formou buffetu vč. karaf s vodou
25.02. Coffee break - ovoce navíc (kg)

26.02. Coffee break - sladký

26.02. Coffee break - ovoce navíc (kg)

24.02. Nápoje k večeři (pivo, víno, nealko)

27.02. Nápoje k večeři dle reálné spotřeby

27.02. Coffee break - sladký

27.02. Coffee break - ovoce navíc (kg)
27.02. Oběd formou buffetu vč. karaf s vodou

24.02. Coffee break - sladký
(káva/čaj, karafy s vodou, 1x sladký koláč)
24.02. Coffee break - ovoce navíc (kg)
24.02. Oběd formou buffetu vč. karaf s vodou
24.02. Coffee break - slaný
(káva/čaj, karafy s vodou, 1x bageta/sandwich)

Stravovací služby

27.02. Večeře - servírované 2 chodové menu

26.02. Večeře individuální
(káva/čaj, karafy s vodou, 1x bageta/sandwich)
26.02. Coffee break - slaný

(káva/čaj, karafy s vodou, 1x sladký koláč)

27.02. Coffee break - slaný
(káva/čaj, karafy s vodou, 1x bageta/sandwich)

26.02. Oběd formou buffetu vč. karaf s vodou

25.02. Coffee break - slaný
(káva/čaj, karafy s vodou, 1x bageta/sandwich)

(káva/čaj, karafy s vodou, 1x sladký koláč)

subtotal

Doprava (technika)



Ceny jsou uvedeny včetně DPH

Storno podmínky:
Dva měsíce před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 30% z celkové ceny objednaných služeb
Tři týdny před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 60% z celkové ceny objednaných služeb
Dva týdny před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 75% z celkové ceny objednaných služeb
Jeden týden před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 100% z celkové ceny objednaných služeb

Platební podmínky:
První zálohový předpis je vystaven automaticky po závazném potvrzení objednávky, a to ve výši 30% objednaných služeb.
Druhý zálohový předpis je vystaven automaticky dva měsíce před akcí, a to ve výši 30% objednaných služeb.
Doúčtování akce proběhne po skončení akce, kdy je vystavena faktura se splatností 14 dní od data uskutečnění zdanitelného plnění. 
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení.


